
6月6日号 

取引態様（仲介)/物件価格以外別途仲介手数料が必要です。仲介手数料には別途消費税相当額が課税されます。 
掲載物件の間取り図、方位は概略と異なる場合は現状を優先させて頂きます。 

本店営業部 

●広告有効期限／平成27年7月末日（6月6日号）

藤 井 寺  

 
●所在地／羽曳野市伊賀●交通／近鉄南大阪線藤井寺駅バス５分
停歩２分●土地／２０８.０２㎡●建延／１７９.４３㎡●構造／木造２階建
一戸建居宅●建築／Ｓ４２年５月 （仲介） 

（消費税非課税） 

1,000万円 

土地６２.９２坪 

７ＳＬＤＫ

物入 物入

物入
物
入

洋室

洋室

洋室
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洗
面

洋室 洋室

洋室
ＬＤＫ

１Ｆ
Ｕ
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玄関

広縁

金 剛  
（消費税込） 

 
●所在地／大阪狭山市茱萸木●交通／南海高野線金剛駅歩２０分
●土地／１４４.５８㎡●建延／９６.３９㎡●構造／木造２階建一戸建居
宅●建築／H２７年４月 （仲介） 

★オール電化

2,390万円 

新築一戸建 

土地４３.７３坪 

ガレージ２台

バルコニー

CL

CL

Ｃ
Ｌ

洋室洋室

洋室

２Ｆ

ＤＮ

和室
４.５帖

玄関

浴室洗面

ＬＤＫ

１Ｆ

ＵＰ

押入

三 日 市 町  1,100万
円 
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／
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／
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（消費税非課税） 

★屋根外壁塗装（平成２２年位）
★オール電化住宅

平成１１年建築 駅歩１４分 

東
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角
地 玄
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河 内 長 野  780万
円 
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（消費税非課税） 

納戸

玄関
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ー
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和室
６帖

和室
６帖

浴室

押

押
入

押
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ＬＤＫ
１７帖

１Ｆ

ＵＰ

広緑

広いお庭

お庭

駅歩１３分 

土地１２７.２１坪 
和室
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押
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２Ｆ
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和室
６帖

近年大規模改装済

広 ６々ＳＬＤＫ
★ＬＤＫにビルトインクーラー
★食器洗浄乾燥機あり
★お風呂は一坪タイプ
★１階全ての窓には電動シャッター

河内長野  
（消費税非課税） 

 
●所在地／河内長野市喜多町●交通／南海高野線河内長野駅歩
１０分●土地／１６３.００㎡（私道６２.００㎡別）●建延／１３２.４３㎡●
構造／木造２階建一戸建居宅●建築／Ｈ１１年６月 （仲介） 

1,390万円 

物
入
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床
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ＵＰ

土地４９.３０坪 

駅歩１０分 

広 ６々LDK

南向き

富 田 林  

 
●所在地／富田林市錦織南●交通／近鉄長野線滝谷不動駅歩１５分
●土地／３７２.３４㎡●建延／９０.９２㎡●構造／木造２階建一戸建居宅
●建築／Ｈ１５年２月 （仲介） 

（消費税込） 

1,730万円 

土地１１２.６３坪 

駅歩１５分 

ベランダ

CL

ウ
ォ
ー
ク
イ
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ク
ロ
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ゼ
ッ
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２Ｆ

ＤＮ
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広い庭付き

平成１５年建築

初 芝  2,780万
円 

 
 
●所在地／堺市東区野尻町●交通／南海高野線初芝駅歩９分●土地／１１２.５１㎡●建延
／１２７.５１㎡●構造／木造スレート葺３階建一戸建居宅●建築／H１８年１１月 （仲介） 

（消費税非課税） 

注文住宅樹の家

★白鷺小学区

　徒歩９分（約６７０m）

★白鷺幼稚園

　徒歩６分（約４２０m）

★白鷺保育所

　徒歩２分（約１００m）

土地３４.０３坪 

駅歩９分 二世帯可能平成１８年建築
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★スーパーライフ徒歩８分（約６２０m）

★白鷺郵便局徒歩７分（約５２０m）

喜 志  2,900万
円 

 
 
●所在地／南河内郡河南町大宝●交通／近鉄長野線喜志駅バス１３分停歩４分●土地／８４７.４４㎡
●建延／２０３.６５㎡●構造／木造瓦葺２階建一戸建居宅●建築／S６０年１月 （仲介） 

（消費税非課税） 

土地２５６.３５坪 

本格和風住宅

大宝 
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縁
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別棟１F
（２Fはフリールーム）

和室
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本格和風庭園

北 畠  2,850万
円 

 
 
●所在地／大阪市阿倍野区北畠１丁目●交通／阪堺上町線北畠駅歩３分●土地／６３.１８㎡（別途
私道負担有）●建延／１１３.６６㎡●構造／鉄骨造３階建一戸建居宅●建築／S６０年１２月 （仲介） 

（消費税非課税） 

北畠１丁目 

駅歩３分 

南向き

稀少物件
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Ｎ
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収納

シャッター付ガレージ

Ｕ
Ｐ

晴明丘小学校・阪南中学校区

河 内 長 野  945万
円 
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★坂道が無く生活便利

土地２５.０９坪 

昭栄町 

（消費税非課税） 

玄関

ホール

押入

床

仏間

浴
室

洗
面

洋室
６帖

ＤＫ６帖

ＵＰ

和室
６帖

収
納

１Ｆ

和室
６帖

ＤＮ

押入 床の間
押
入

収
納

洋室
４.５帖

洋室
６帖

２Ｆ

★ジャンボスクエア 
　松原まで徒歩３分 

河 内 長 野  990万
円 

 
●所在地／河内長野市末広町●交通／南海高野線河内長野駅歩９分●土地／３１７.３５㎡
●地目／宅地●都市計画／市街化区域●用途地域／第二種住居地域●建ペイ率／６０％
●容積率／２００％※建築条件なし （仲介） 

（消費税非課税） 

売土地 
９５.９９坪 

駅歩９分 

現況更地

土地 
価格 

〈参考プラン〉
１１０.９８㎡ 建物価格１,８１３万円

１F

ホール

トイレ
玄関洗面室洗面室

浴室

和室
５.５帖

ＵＰ 押入

ウッドデッキ

LDK１８帖

★家庭栽園できます

２F

バルコニー

主寝室７.４帖
洋室
６.９帖

洋室
６.４帖

ホール

トイレ
納戸ウォークイン

クローゼット １.８帖

ＤＮ

C
L

CL

「なんば」まで一直線！ 
急行で２８分！！ 

富 田 林  1,680万
円 

 
 
●所在地／富田林市富田林町●交通／近鉄長野線富田林駅歩７分●土地／１８８.４２㎡●
建延／１４１.６７㎡●構造／２階建一戸建居宅●建築／S５３年８月 （仲介） 

（消費税非課税） 

前面道路４.６m

★建替え用地としても
　ご検討下さい

土地５６.９９坪 

寺内町 駅歩７分 

住友林業施工

９DK＋フリースペース

和室
６帖

CL CL

CL

Ｃ
Ｌ洋室

４.５帖
洋室
４.５帖

２Ｆ

Ｄ
Ｎ 収納

浴室

物入

物入

床の間 仏

廊
下

廊
下

洗面

洋室

洋室
６帖

ダイニング
キッチン
８.５帖

和室
６帖

和室
６帖

和室
６帖

和室
４.５帖

ＵＰ

物入

フリースペース
９帖

収納廊下

１Ｆ

井戸

金 剛  1,400万
円 

 
●所在地／大阪狭山市金剛２丁目●交通／南海高野線大阪狭山市駅歩７分、金剛駅歩
８分●土地／１４８.７８㎡●都市計画／市街化区域●用途地域／第一種低層住居専用
地域●建ペイ率／５０％●容積率／１００％※建築条件なし （仲介） 

（消費税非課税） 

売土地 
４５坪 

駅歩７分 

金剛２丁目 

前面道路６m

現況更地

★大阪狭山市立東小学校まで徒歩約１０分

土地 
価格 

〈参考プラン〉
１００.８３㎡ 
建物価格１,６４８万円

和室
４.５帖

１Ｆ

Ｕ
Ｐ

玄関

浴室 物入
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間

下
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洋室
４.５帖

洋室
４.５帖

洋室
４.５帖

洋室
６帖

「なんば」まで一直線！ 
急行で２３分！！ 
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